ADRESAT

Obecny Urad Velké Ulany

Hlavna 578/9

925 22 Velké Utany !

ICO: 00306282

UGASTNIK .’
Obec Velké Ulany

Hiavna 578/9

925 22 Velké Ulany

T . a1
AK IRAGNE

Déatum dodania sluzby
Datum vyhotovenia

i

i Poplaﬂ'y za slu oy tovay
1Z4klad DPH
DPH 20 %
l Poplatky, na ktoré sa neuplatnu e DPH*
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ADRESAT 3107205473
ZA OBDOBIE 01.03.2024-31.03.2024
FAKTURA . 8346812470

Stav z predehadzajicich obdobik 01.04.2024 0,00 £

Celkové neuhradena suma 327,32 €

Fakitru prosim uhradte platobnym prikazom vo Vasej banke na jeden z uvedenych tictov.

VUB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958
TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740
Slovenska sporiteliia: SK57 0800 0000 0006 3373 8777

CSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443
31.03.2024

01.04.2024

289,08 €|
191,21 €
38,24 €
97,87 €

SIovakTeIekom a.s, Bajkalska 28 81762 Bratlslava ICO: 35763469, IC DPH: SK2020273893 DIC: 2020273893 Obchodny remstervedeny Mestskym studom Bratislavaill oddiel: Sa, \llozkac 2081/B
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